
 

 

 UCHWAŁA NR LXII/460/2023 

 RADY POWIATU W SZCZECINKU 

z dnia 16 maja 2023 r. 

 w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych Powiatu 

Szczecineckiego, na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645) – Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 § 1. Ustala się stawki opłat pobieranych przez Powiatowy Zarząd Dróg w Szczecinku za zajęcie pasa 

drogowego dróg powiatowych Powiatu Szczecineckiego na cele niezwiązane z budową, przebudową, 

remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, dotyczące: 

1) prowadzenia robót w pasie drogowym; 

2) umieszczania w pasie drogowym liniowych urządzeń obcych; 

3) umieszczania w pasie drogowym urządzeń obcych innych niż wymienione w pkt. 2 oraz reklam; 

4) zajęcia pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione w pkt 1-3. 

 § 2. Za zajęcie 1 m 2 powierzchni pasa drogowego w celu, o którym mowa w § 1 pkt 1, ustala się 

następujące stawki za każdy dzień zajęcia: 

1) jezdni do 50% szerokości – 8 zł 

2) jezdni powyżej i równej 50% szerokości – 10 zł 

3) chodnika, zatoki autobusowej, zatoki postojowej – 8 zł 

4) pozostałych elementów pasa drogowego – 8 zł 

5) drogowego obiektu inżynierskiego – 10 zł 

6) każdego z elementów pasa drogowego w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury 

telekomunikacyjnej – 0,20 zł. 

 § 3. Za zajęcie 1 m 2 powierzchni pasa drogowego, zajętej przez rzut poziomy liniowego urządzenia obcego, 

o którym mowa w § 1 pkt 2, ustala się następujące stawki opłat za każdy rok umieszczenia liniowego 

urządzenia obcego w pasie drogowym lub na drogowym obiekcie inżynierskim w wysokości: 

1) dla wszystkich elementów pasa drogowego, z wyłączeniem obiektów inżynierskich – 160 zł 

2) dla drogowych obiektów inżynierskich – 200 zł 

3) dla wszystkich elementów pasa drogowego, w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury 

telekomunikacyjnej – 20 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 maja 2023 r.

Poz. 3026



 § 4. Za zajęcie 1 m 2 powierzchni pasa drogowego, zajętej przez rzut poziomy urządzenia obcego, innego niż 

wymienione w § 1 pkt 2 oraz reklamę, o których mowa w § 1 pkt 3, z zastrzeżeniem pkt. 4, ustala się stawki 

opłat za każdy dzień zajęcia w wysokości: 

1) za umieszczenie w pasie drogowym urządzenia obcego, innego niż wymienione w § 1 pkt 2 – 8 zł 

2) za umieszczenie w pasie drogowym urządzenia obcego, innego niż wymienione w § 1 pkt 2, 

w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej – 0,20 zł 

3) za umieszczenie w pasie drogowym reklamy – 3,30 zł za 1 m 2 powierzchni reklamy za każdy dzień 

zajęcia pasa drogowego. 

 § 5. 1. Za zajęcie 1 m 2 powierzchni pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż 

wymienione w § 1 pkt 1-3, o których mowa w § 1 pkt 4 ustala się stawkę opłaty, z zastrzeżeniem ust. 2, 

w wysokości 3 zł za każdy dzień zajęcia. 

2. Za zajęcie 1 m 2 powierzchni pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione 

w § 1 pkt 1-3, o których mowa w § 1 pkt 4, w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury 

telekomunikacyjnej ustala się stawkę opłaty w wysokości 0,20 zł za każdy dzień zajęcia. 

 § 6. Traci moc uchwała nr XLIV/349/2013 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 

wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego i uchwała nr IV/18/2014 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 

30 grudnia 2014 r. w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/349/2013 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 

30 grudnia 2013 r. w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego. 

 § 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego. 

 § 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Cezary Jankowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3026


		2023-05-22T15:48:35+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




